5) “ผู้รับบริการ” สัญญาว่า 
5.1 จะไม่ส่งสัญญาณภาพและเสียงที่ “ผู้ให้บริการ” ส่งสัญญาณให้ออกนอกพื้นที่ที่ได้รับอนุญาต

โดยเด็ดขาด 
5.2  “ผู้รับบริการ” ตกลงชำระค่าบริการให้กับ “ผู้ให้บริการ” เป็นรายเดือน โดยกำหนดชำระ

ค่าบริการ ดังนี้ 
- ชำระค่าบริการจำนวน 8,670 บาท (แปดพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) ต่อเดือน                     

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (โปรโมชั ่นรับชมฟรีก่อนเริ ่มสัญญา 2 เดือน ในเดือนพฤศจิกายน –         
ธันวาคม 2566) 

5.3  “ผู้รับบริการ” จะชำระค่าบริการให้กับ “ผู้ให้บริการ” ก่อนได้รับบริการสัญญาณเคเบิลทีวี
โดยเริ่มเก็บค่าบริการรายเดือน ในเดือนมกราคม 2567 เป็นต้นไป